ЕЖЕМЕСЯЧНАЯ ОБЩЕСТВЕННО-ПОЛИТИЧЕСКАЯ ГАЗЕТА

[image: image1.wmf]    ВЫПУСК № 4    10.03.2016 г.

УЧРЕДИТЕЛЬ:   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧАПАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ.

Российская Федерация

Костромская область

Красносельский муниципальный район

Совет депутатов

Чапаевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

От  09 марта        2016 года                                                                      № 223

	Об утверждении проекта планировки квартала строительства линейного объекта (межпоселковый газопровод) при выборах заместителя председателя Совета депу

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, генеральным планом Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области, Правилами землепользования и застройки Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Проект планировки квартала строительства линейного объекта (межпоселковый газопровод), расположенного в д. Гущино в 0 метров на северо-восток от автодороги Ивановское- Гущино

2.  Настоящее решение вступает в силу    после официального опубликования в газете «Чапаевский Вестник» .

Глава поселения                                                        Г.А.Смирнова

Заработная плата муниципальных служащих за IV квартал 2015 года - 234343,21 рублей.

	Тираж 30 экземпляров
	Ответственный за выпуск

Боркова Я.А.
	Адрес: пос.им. Чапаева,

ул. Советская,  д.13.

Контактный телефон:

(49432) 3-31-19